库存商品  193,283,981.87   872,831.52   192,411,150.35  177,608,008.35 -- 177,608,008.35

周转材料

消耗性生物资产

建造合同形成的已

完工未结算资产

低值易耗品 5,964,448.30  5,964,448.30 3,553,945.56  3,553,945.56

包装物  --  160,062.07 -- 160,062.07

35

发出商品 6,794,820.35 167,769.35 6,627,051.00 45,507,207.53 1,454,106.44 44,053,101.09

合计 489,796,302.38 1,040,600.87 488,755,701.51 540,185,614.47 1,454,106.44 538,731,508.03

十、“七、合并财务报表项目注释，14 可供出售金融资产 （3）期末按成

本计量的可供出售金融资产”

更正前：

单位：元  币种：人民币

被投资

单位

账面余额 减值准备
在被

投资

单位

持股

比例

(%)

本

期

现

金

红

利

期初

本

期

增

加

本

期

减

少

期末
期

初

本

期

增

加

本

期

减

少

期

末

太仓利能壹号投资中心（有

限合伙）（“太仓利能”）
1,000,000.00   1,000,000.00   1

太仓利融投资管理有限公司

（“太仓利融”）
400,000.00   400,000.00   20

合计 1,400,000.00   1,400,000.00

更正后：

被投资

单位

账面余额 减值准备
在被

投资

单位

持股

比例

(%)

本

期

现

金

红

利

期初

本

期

增

加

本

期

减

少

期末
期

初

本

期

增

加

本

期

减

少

期

末

太仓利能壹号投资中心（有

限合伙）（“太仓利能”）
1,000,000.00   1,000,000.00   0.1

太仓利融投资管理有限公司

（“太仓利融”）
400,000.00   400,000.00   20

合计 1,400,000.00   1,400,000.00

十一、“七、合并财务报表项目注释，25 无形资产 （1）无形资产情况”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目
土地使用

权

专

利

权

非专利技

术
财务软件 采矿权 商标

水权及其

他
合计

一、账面原值

 1.期初余额 235,258,404.78  20,086,936.12 4,660,632.19 1,823,530,899.00  66,926,171.00 2,150,463,043.09

36

2.本期增加金额 189,609,061.56 0.00 0.00 3,253,154.49 0.00 0.00 0.00 192,862,216.05

(1)购置 7,008,301.20   3,253,154.49   10,261,455.69

(2)内部研发

(3)企业合并增加 182,600,760.36   182,600,760.36

 3.本期减少金额 7,662,538.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,662,538.00

(1)处置   0.00

（2）其他转出 7,662,538.00   7,662,538.00

 4.期末余额 417,204,928.34 0.00 20,086,936.12 7,913,786.68 1,823,530,899.00 0.00 66,926,171.00 2,335,662,721.14

二、累计摊销

1.期初余额 25,961,721.57  5,003,228.47 2,620,996.87 294,732,731.47  19,217,197.05 347,535,875.43

2.本期增加金额 8,249,804.24 0.00 2,005,160.40 614,830.11 39,302,384.46 0.00 2,788,590.46 52,960,769.67

（1）计提 8,249,804.24  2,005,160.40 614,830.11 39,302,384.46  2,788,590.46 52,960,769.67

3.本期减少金额 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(1)处置   0.00

   0.00

4.期末余额 34,211,525.81 0.00 7,008,388.87 3,235,826.98 334,035,115.93 0.00 22,005,787.51 400,496,645.10

三、减值准备

1.期初余额

2.本期增加金额

（1）计提

3.本期减少金额

(1)处置

4.期末余额

四、账面价值

 1.期末账面价值 382,993,402.53 0.00 13,078,547.25 4,677,959.70 1,489,495,783.07 0.00 44,920,383.49 1,935,166,076.04

  2.期初账面价

值
209,296,683.21 0.00 15,083,707.65 2,039,635.32 1,528,798,167.53 0.00 47,708,973.95 1,802,927,167.66

更正后:

项目
土地使用

权

专

利

权

非专利技

术
财务软件 采矿权 商标

水权及其

他
合计

一、账面原值

 1.期初余额 235,258,404.78  20,086,936.12 4,660,632.19 1,823,530,899.00  66,926,171.00 2,150,463,043.09

2.本期增加金额 189,609,061.56 0.00 0.00 3,253,154.49 0.00 0.00 0.00 192,862,216.05

(1)购置  8,756,777.40   3,253,154.49   12,009,931.89

37

(2)内部研发

(3)企业合并增加  180,852,284.16   180,852,284.16

 3.本期减少金额 7,662,538.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,662,538.00

(1)处置   0.00

（2）其他转出 7,662,538.00   7,662,538.00

 4.期末余额 417,204,928.34 0.00 20,086,936.12 7,913,786.68 1,823,530,899.00 0.00 66,926,171.00 2,335,662,721.14

二、累计摊销

1.期初余额 25,961,721.57  5,003,228.47 2,620,996.87 294,732,731.47  19,217,197.05 347,535,875.43

2.本期增加金额 8,249,804.24 0.00 2,005,160.40 614,830.11 39,302,384.46 0.00 2,788,590.46 52,960,769.67

（1）计提 8,249,804.24  2,005,160.40 614,830.11 39,302,384.46  2,788,590.46 52,960,769.67

3.本期减少金额 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(1)处置   0.00

   0.00

4.期末余额 34,211,525.81 0.00 7,008,388.87 3,235,826.98 334,035,115.93 0.00 22,005,787.51 400,496,645.10

三、减值准备

1.期初余额

2.本期增加金额

（1）计提

3.本期减少金额

(1)处置

4.期末余额

四、账面价值

 1.期末账面价值 382,993,402.53 0.00 13,078,547.25 4,677,959.70 1,489,495,783.07 0.00 44,920,383.49 1,935,166,076.04

  2.期初账面价

值
209,296,683.21 0.00 15,083,707.65 2,039,635.32 1,528,798,167.53 0.00 47,708,973.95 1,802,927,167.66

十二、“七、合并财务报表项目注释，28 长期待摊费用”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 期初余额 本期增加金额 本期摊销金额 其他减少金额 期末余额

房屋租赁费 7,000,000.00   7,000,000.00 0.00

东博煤炭土

地租赁费
685,193.49  164,446.50  520,746.99

固定资产大

修理
4,752,373.91 407,634.13 3,187,637.58  1,972,370.46

修理支出  58,325.30   58,325.30

38

装修支出  56,087.49 16,618.48  39,469.01

改造项目  1,439,083.38 484,568.11  954,515.27

合计 12,437,567.40 1,961,130.30 3,853,270.67 7,000,000.00 3,545,427.03

更正后：

项目 期初余额 本期增加金额 本期摊销金额
其他减少金

额
期末余额

房屋租赁费 7,000,000.00   7,000,000.00 0.00

东博煤炭土地租赁

费

685,193.49  164,446.50  520,746.99

固定资产大修理 4,752,373.91 1,961,130.30 3,688,824.17  3,024,680.04

修理支出

装修支出

改造项目

合计 12,437,567.40 1,961,130.30 3,853,270.67 7,000,000.00 3,545,427.03

十三、“七、合并财务报表项目注释，29 递延所得税资产/递延所得税负债

（4）未确认递延所得税资产明细”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 50,930,408.08 65,317,746.36

可抵扣亏损 68,494,001.75 60,509,378.20

合计 119,424,409.83 125,827,124.56

 更正后：

项目 期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 50,930,408.08 65,317,746.36

可抵扣亏损 71,408,289.20 60,509,378.20

合计 122,338,697.28 125,827,124.56

十四、“七、合并财务报表项目注释，37 应付职工薪酬 （2）短期薪酬列

示”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、工资、奖金、津贴

和补贴
27,395,389.20 232,836,147.38 235,774,757.09 24,456,779.49

二、职工福利费 0 10,845,442.47 10,825,942.47 19,500.00

三、社会保险费 1,088,432.32 15,548,758.11 14,496,834.66 2,140,355.77

39

其中：医疗保险费 993,375.19 11,891,073.97 10,953,462.72 1,930,986.44

工伤保险费 45,182.79 1,874,247.00 1,779,701.84 139,727.95

生育保险费 49,874.34 1,783,437.14 1,763,670.10 69,641.38

四、住房公积金 3,364,348.97 21,238,497.02 22,222,849.80 2,379,996.19

五、工会经费和职工教

育经费
24,558,590.4 7,731,197.22 5,369,215.11 26,920,572.51

六、短期带薪缺勤   0.00

七、短期利润分享计划   0.00

合计 56,406,760.89 288,200,042.20 288,689,599.13 55,917,203.96

更正后：

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、工资、奖金、津贴

和补贴
27,395,389.20 232,836,147.38 235,774,757.09 24,456,779.49

二、职工福利费 0 10,845,442.47 10,825,942.47 19,500.00

三、社会保险费 1,088,432.32 15,548,758.11 14,496,834.66 2,140,355.77

其中：医疗保险费 993,375.19  11,861,746.81   10,926,141.56   1,928,980.44

工伤保险费 45,182.79 1,874,247.00 1,779,701.84 139,727.95

生育保险费 49,874.34 1,783,437.14 1,763,670.10 69,641.38

其他   29,327.16   27,321.16   2,006.00

四、住房公积金 3,364,348.97 21,238,497.02 22,222,849.80 2,379,996.19

五、工会经费和职工教

育经费
24,558,590.4 7,731,197.22 5,369,215.11 26,920,572.51

六、短期带薪缺勤   1,012,389.76   1,012,389.76

七、短期利润分享计划   0.00

合计 56,406,760.89 289,212,431.96 289,701,988.89 55,917,203.96

十五“七、合并财务报表项目注释，41 其他应付款 （1）按款项性质列示

其他应付款”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

资金往来款 227,031,169.99 297,957,102.27

定向增发投资者保证金 43,088.85 112,500,000.00

代收代付款 2,232,415.27 9,454,927.19

押金、质保金 17,664,953.97 97,207,406.70

煤管费 -- 960,000.00

合计 246,971,628.08 518,079,436.16

更正后：

40

项目 期末余额 期初余额

资金往来款 227,074,258.84 297,957,102.27

定向增发投资者保证金  112,500,000.00

代收代付款 2,232,415.27 9,454,927.19

押金、质保金 17,664,953.97 97,207,406.70

煤管费  960,000.00

合计 246,971,628.08 518,079,436.16

十六、“七、合并财务报表项目注释，71所得税费用 （1）会计利润与所

得税费用调整过程”

单位：元  币种：人民币

项目 本期发生额（更正前） 本期发生额（更正后）

利润总额 858,667,385.99 858,667,385.99